
UCHWAŁA NR XLII/397/18
RADY GMINY DOLICE

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dolice na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Przenosi się wydatki w kwocie 49.046,45 zł, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:
1) zmniejsza się wydatki na zadania własne w kwocie 49.046,45 zł;
2) zwiększenie wydatków na zadania własne w kwocie 49.046,45 zł.

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2018 r. zamyka się:
1) po stronie dochodów kwotą 34.046.088,49 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 32.211.510,87 zł,
b) dochody majątkowe: 1.834.577,62 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 41.679.024,65 zł, z tego:
a) wydatki bieżące: 30.811.002,43 zł,
b) wydatki majątkowe: 10.868.022,22 zł.
§ 3. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 2) w kwocie 401.935,35 zł, z tego:

1) w ramach funduszu sołeckiego - 401.935,35 zł,
§ 4. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2018 (załącznik Nr 3) na kwotę - 10.868.022,22 zł.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Franciszek Mikołajczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4774



 1 

        
         Załącznik Nr 2 
       do Uchwały Rady Gminy w Dolicach 

 Nr XLII/397/18  
        z  dnia 16 października  2018r.
            
    
Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Dolice w 2018 

r. 
 

 Dział Rozdział § Jednostka 
pomocnicza 

Plan wydatków 
ogółem na 2018 r. Fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 

   (01) Sołectwo Bralęcin 19 570,30 19 570,30 
700 70005 4270  5 500,00 5 500,00 

900 90004 4210  1 500,00 1.500,00 
900 90095 4210  570,30 570,30 
921 92109 4210  7 969,00 7 969,00 

 
921 92109 4300  31,00 31,00 
921 92195 4210  1 500,00 1 500,00 
921 92195 4220  1 000,00 1 000,00 
921 92195 4300  1.500,00 1.500,00 
      
   (02) Sołectwo 

Brzezina 
17 821,63 17 821,63 

750 75095 4210  500,00 500,00 
900 90004 4210  1 321,63 1 321,63 
900 90095 4210  9 754,00 9 754,00 
900 90095 4300  246,00 246,00 
921 92109 4210  3 000,00 3 000,00 
921 92195 4210  1 000,00 1 000,00 
921 92195 4220  800,00 800,00  

921 92195 4300  
 

1 200,00 1 200,00 

 
 

  (03) Sołectwo Dolice 37 205,90 37 205,90 

900 90095 6060  33 000,00 33 000,00 
921 92195 4210  1 500,00 1 500,00 
921 92195 4220  1 705,90 1 705,90 
921 92195 4300  1 000,00 1 000,00 
      
   (04) Sołectwo 

Dobropole 
25 076,78 25 076,78 

750 75095 6060  9 840,00 9 840,00 
900 90095 4210  9 666,56 9 666,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4774



 2 

900 90095 4300  150,00 150,00 
921 92109 4210    
921 92195 4210  3 173,89 3 173,89 
921 92195 4220  1 446,33 1 446,33 
921 
 

92195 4300  800,00 800,00 

   (05) Sołectwo Kolin 25 634,87 25 634,87 
921 92109 4270  6 000,00 6 000,00 
921 92195 4210  696,00 696,00 
921 92195 4220  803,00 803,00 
921 92195 4300  501,00 501,00 
926 92601 6050  17 634,87 17 634,87 
      
   (06) Sołectwo 

Kr ępcewo 
21 281,77 21 281,77 

600 60016 6050    
750 75075 4210  2 000,00 2 000,00 
900 90004 4210  2 000,00 2 000,00 
900 90095 6050  11 000,00 11 000,00 
921 92109 4210  3 000,00 3 000,00 
921 92195 4210  1 000,00 1 000,00 
921 92195 4220  1 281,77 1 281,77 
921 92195 4300  1 000,00 1 000,00 
      
   (07)Sołectwo Mogilica 11 087,36 11 087,36 
900 90004 4210  287,36 287,36 
900 90095 4210  931,00 931,00 
900 90095 4300  396,00 369,00 
900 90095 6060  8 500,00 8 500,00 
921 92195 4210  250,00 250,00 
921 92195 4220  500,00 500,00 
921 92195 4300  250,00 250,00 
   (08) Sołectwo 

Moskorzyn 
14 361,48 14 361,48 

600 60016 6050  10 756,35 10 756,35 
900 90095 4210  300,00 300,00 
921 92109 4210  745,65 745,65 
921 92195 4210  500,00 500,00 
921 92195 4220  861,48 861,48 
921 92195 4300  500,00 500,00 
926 92695 4210  698,00 698,00 
   (09)Sołectwo Morzyca 15 403,24 15 403,24 
900 90095 4210  400,00 400,00 
900 90095 6060  12 000,00 12 000,00 
921 92109 4210  900,00 900,00 
921 92195 4210  500,00 500,00 
921 92195 4220  1 103,24 1 103,24 
921 92195 4300  500,00 500,00 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4774



 3 

      
   (10)Sołectwo 

Płoszkowo 
12 984,86 12 984,86 

900 90004 4210  1 500,00 1 500,00  
900 90095 4210  4.854,00 4.854,00 
900 90095 4210  4 884,86 4 884,86 
900 90095 4300  246,00 246,00 
921 92195 4210  500,00 500,00 
921 92195 4220  900,00 900,00 
921 92195 4300  100,00 100,00 
      
   (11)Sołectwo 

Pomietów 
12 315,15 12 315,15 

900 90095 6050  10 000,00 10 000,00 
921 92195 4210  500,00 500,00 
921 92195 4220  1 275,15 1 275,15 
921 92195 4300  540,00 540,00 
      
      
   (12)Sołectwo 

Przewłoki 
24 667,51 24 667,51 

900 90095 4210  500,00 500,00 
921 92109 6060  10 500,00 10 500,00 
921 92109 4210  5 000,00 5 000,00 
921 92109 4300  6 000,00 6 000,00 
921 92195 4210  500,00 500,00 
921 92195 4220  1 667,51 1 667,51 
921 92195 4300  500,00 500,00 
      
   (13)Sołectwo Rzeplino 31 885,46 31 885,46 
750 75075 4210  500,00 500,00  
600 60016 6050    
900 90004 4210  1 000,00 1 000,00 
900 90004 6050  25 000,00 25 000,00 

900 90095 4210  400,00 400,00 

921 92195 4210  636,17        636,17 
921 92195 4220  800,00 800,00 
921 92195 4300  3 549,29 3 549,29 
      
   (14)Sołectwo Sądów 26 751,04 26 751,04 
900 90095 4210  1 550,00 1 550,00 
900 90095 6060  20 000,00 20 000,00 
921 92195 4210  1 000,00 1 000,00 
921 92195 4220  1 751,04 1 751,04 
921 92195 4300  2 450,00 2 450,00 
926 92601 6060    
   (15)Sołectwo Skrzany 9 375,89 9 375,89 
900 90095 6060  8 100,00 8 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4774



 4 

900 90004 4210  600,00 600,00 
900 90095 4210  250,00 250,00 
921 92195 4210  100,00 100,00 
921 92195 4220  225,89 225,89 
921 92195 4300  100,00 100,00 
      
   (16)Sołectwo 

Strzebielewo 
15 366,04 15 366,04 

600 60016 4210  2 000,00 2 000,00 
900 90004 4210  300,00 300,00 
900 90095 4210  6 000,00 6 000,00 
921 92195 4210  418,34 418,36  
921 92195 4220  647,70 647,70 
926 92601 4210  6 000,00 6 000,00 
   (17)Sołectwo 

Szemielino 
  

900 90095 4210    
921 92195 4220    
926 92195 4300    
      
   (18)Sołectwo Warszyn 17 710,01 17 710,01 
900 90004 4210  710,01 710,01 
900 90095 6060  15 000,00 15 000,00 

921 92195 4210  500,00 500,00 

921 92195 4220  1 000,00 1 000,00 
921 92195 4300  500,00 500,00 
      

      
   (19)Sołectwo 

Ziemomyśl A 
14 249,86 14 249,86 

600 60016 6050  4 800,00 4 800,00 
900 90095 4210  2 700,00 2 700,00 
900 90095 6060  6 500,00 6 500,00 
926 92695 4210  249,86 249,86 
      
      
      
      
   (20)Sołectwo 

Ziemomyśl”B” 
11 310,59 11 310,59 

900 90095 4210  11 310,59 11 310,59 
      
   (21)Sołectwo Żalęcino 28 574,13 28 574,13 
900 90004 4210  2 571,13 2 571,13 

900 90095 4210  300,00 300,00 
900 90095 4210  6 000,00 6 000,00 
900 90095 6060  13 000,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4774



 5 

921 92109 4210  2 203,00 2 203,00 
921 92195 4210  300,00 300,00  
921 92195 4220  939,00 939,00 
921 92195 4300  3 261,00 3 261,00 
      
      
      
   (22)Sołectwo Lipka 9 301,48 9 301,48 
900 90095 6050  7 000,00 7 000,00 
921 92195 4210  1 101,48 1 101,48 
921 92195 4220  1 000,00 1 000,00 
921 92195 4300  200,00 200,00 
   (23) Sołectwo Trzebień   
      
   RAZEM 401 935,35 401 935,35 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4774


		2018-10-22T12:06:08+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




